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Saygıdeğer hocamla ilk karşılaşmam benim hukuk öğrenciliği, hocamın da DPT’ de 
çalıştığı 80’li yıllara tesadüf eder. Ama itiraf etmeliyim ki maalesef o yıllarda hocamı yakından 
tanıma şansına sahip olamadım. Hocamla esas yakın temasımız Kırıkkale Ü. Hukuk Fakültesi 
Dekanlığı yaptığı yıllardır. Bu yıllarda hemen her hafta makam odasında görüşürdük. Sohbet-
lerinden istifade için derslerimi özellikle hocamın fakültede olduğu bir güne denk getirmeye 
çalışırdım. Rahatsızlık verdiğim endişesiyle ara verdiğim ve ziyaretlerimi aksattığımda bana 
“nerelerdeydin” diye sorardı.   

Hocamın odası adeta bir mektep gibiydi. Siyasî çevresinin genişliği, engin gönüllülüğü, 
hoşsohbet olması hasebiyle odası devamlı dolup taşardı. Hocamın derin bilgisinden istifade 
için zaman zaman, takıldığım bazı eski hukukî veya Osmanlıca/Arapça kavramlarla ilgili soru-
lar sorar ve her seferinde doyurucu cevaplar alırdım. Hele güçlü hafızasından ezbere aktardığı 
beyitler/şiirler ve o çerçevede yapılan sohbetlerin tadına doyum olmazdı. Bazen bilgi deryasını 
coşturmak için damla kabilinden bir iki husus ortaya atar ve bu minvalde sohbet sürüp giderdi.  

Dersleri de çok zevkli geçerdi. Birkaç hafta “Türk Hukuk Tarihi” ve “İnsan Hakları” 
derslerini dinlemiştim. Tarihten ve günümüzden örneklerle, akıcı bir üslup ve derin bir vukufla 
ders verirdi. Özellikle İslam Miras Hukuku (Feraiz) konusunu anlatırken ezberden reddiye, 
avliye vb. istisnaî durumlarla ilgili kurguladığı meseleleri öğrencilerin anlayacakları şekilde ba-
sitleştirerek anlattığını hatırlarım. 

Hocamın hitabeti de gayet akıcı ve güçlüdür. Yanılmıyorsam 2018 yılı Nisan başlarında 
Suriye asıllı, İngiltere’de mukim mühendis öğretim üyesi Prof. Dr. Selim Hasenî beyefendinin 
(“1001 İcad” kitabının yazarı) konferansı açılış konuşmasında irticalen yaptığı konuşması bu-
gün gibi aklımdadır. 

Kendisinin engin hoşgörüsüne sığınarak burada acizane bir temennimi dile getirmek 
isterim. Hocam keşke derin bilgi birikimini daha fazla yazıya dökse de bizler ve sonraki nesiller 
için kalıcı kaynak, kendisi için de sadaka-i cariye olacak nitelikte eserlere imza atsa. Emeklilik 
dönemini bu şekilde değerlendirmesi en samimi arzumdur. 

Bu vesileyle muhterem hocama hayırlı ve uzun bir ömürle afiyetler diliyorum.
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